

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพลาซิดคลินิก 9/3			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันโรคทรวงอก จังหวัดนนทบุรี			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สถาบันโรคทรวงอก			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	0	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ ประจำเดือน ตุลาคม 2567			
<input type="checkbox"/>	บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน 3 มีนาคม 2566			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน	พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0405.3 / ว.83 ลว.15 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	770,225.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3078	1,007,300.25	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	641,680.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	686,597.60	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	27,600.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,721,497.85	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,721,500.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา
			บาท / ตร.ม.

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางสาวอรรณณ อนุไพวรรณ)

ลงชื่อกรรมการ
(นายพลกฤต คำรินทร์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายรุ่งโรจน์ นิยมจันทร์)

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพยาธิคลินิก9/3	แบบเลขที่ :	
สถานที่ก่อสร้าง		สถาบันโรคทรวงอก จังหวัดนนทบุรี	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานงานรื้อถอน	18,715.00		
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	12,565.00		
1.2	งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา	23,778.00		
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	54,222.00		
	1.2.3 งานผนัง	58,819.00		
	1.2.4 งานพื้น	90,483.00		
	1.2.5 งานประตู	112,488.00		
	1.2.6 งานหน้าต่าง	191,792.00		
	1.2.7งานสี	68,127.00		
	1.2.8งานไฟฟ้า	64,641.00		
	1.2.9งานสุขภัณฑ์	42,740.00		
	1.2.10งานบันได	11,655.00		
	1.2.11งานดับเพลิง	600.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	750,625.00		
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	19,600.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	19,600.00		
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1.1 งานจัดสวนปลูกต้นไม้	0.00		
	3.1.2 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	0.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0.00		
	รวมค่างานส่วนงานที่ 1 (1+2+3)	770,225.00		
1.....	ประธานกรรมการ			
2.....	กรรมการ			
3.....	กรรมการ			

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

[illegible]

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพยาธิคลินิก9/3			แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันโรคทรวงอก จังหวัดนนทบุรี			เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา		วันที่ประมาณราคา	สิงหาคม 2567	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		วันที่ปรับราคา		จำนวน	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1).กลุ่มงานที่ 1							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1.งานรื้อถอน							
1	รื้อถอนวัสดุถมหลังคา	ตร.ม.	53.00	0.00	0.00	25.00	1,325.00	1,325.00
2	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	48.00	0.00	0.00	50.00	2,400.00	2,400.00
3	รื้อถอนฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมฉาบเรียบ	ตร.ม.	51.00	0.00	0.00	20.00	1,020.00	1,020.00
4	รื้อถอนหน้าต่างกระจกโครงอลูมิเนียม	ตร.ม.	9.00	0.00	0.00	100.00	900.00	900.00
5	รื้อถอนประตูกระจกโครงอลูมิเนียม	ตร.ม.	9.00	0.00	0.00	100.00	900.00	900.00
6	รื้อถอนผนังปูน	ตร.ม.	17.00	0.00	0.00	30.00	510.00	510.00
7	รื้อถอนผนังยิปซัม2ด้านโครงเคร่าโลหะ	ตร.ม.	17.00	0.00	0.00	20.00	340.00	340.00
8	รื้อถอนกระเบื้องเซรามิคผนัง	ตร.ม.	11.00	0.00	0.00	30.00	330.00	330.00
9	รื้อถอนกระเบื้องเซรามิคพื้น	ตร.ม.	35.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	1,400.00
10	รื้อถอนกระเบื้องยางปูพื้น	ตร.ม.	19.00	0.00	0.00	10.00	190.00	190.00
11	รื้อถอนผิวพื้นหินขัด	ตร.ม.	39.00	0.00	0.00	40.00	1,560.00	1,560.00
12	รื้อถอนที่นั่ง คสล.	ตร.ม.	12.00	0.00	0.00	70.00	840.00	840.00
13	รื้อถอนชุดน้ำพุ	ชุด	1.00	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00
14	รื้อถอนสุขภัณฑ์	ชุด	6.00	0.00	0.00	120.00	720.00	720.00
15	รื้อถอนและเคาน์เตอร์	ม.	11.00	0.00	0.00	180.00	1,980.00	1,980.00
16	ขนส่งวัสดุทิ้งนอกสถาบัน(รถกอล์ฟ)	เที่ยว	5.00	0.00	0.00	800.00	4,000.00	4,000.00
	รวมเป็นเงิน						18,715.00	18,715.00
	1.1.2งานโครงสร้างหลังคา							
1	แปสำเร็จรูปหนา 0.7 มม (6ม.ท่อน)	ท่อน	24.00	190.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00
2	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(6 ม./ท่อน)	ท่อน	8.00	610.00	4,880.00	0.00	0.00	4,880.00
3	ค่าแรงโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	195.00	0.00	0.00	10.00	1,950.00	1,950.00
4	ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	ตร.ม.	47.00	0.00	0.00	25.00	1,175.00	1,175.00
	รวมเป็นเงิน				9,440.00		3,125.00	12,565.00
1.2	งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1งานหลังคา							
1	แผ่นหลังคาเหล็กโรลอนหนา0.4มม.กรุแผ่น puหนา 25 มม.	ตร.ม.	47.00	264.00	12,408.00	70.00	3,290.00	15,698.00
2	ครอบสันแผ่นหลังคาเหล็กโรลอนเคลือบสี	ม.	12.00	152.00	1,824.00	50.00	600.00	2,424.00
3	เชิงชายไม้สังเคราะห์หนา 6" ทับ 8"	ม.	28.00	129.00	3,612.00	73.00	2,044.00	5,656.00

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพยาธิคลินิก9/3

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันโรคทรวงอก จังหวัดนนทบุรี

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวมเป็นเงิน				17,844.00		5,934.00	23,778.00
	1.2.2งานฝ้าเพดาน							
1	C1ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา9มม.โครงเคร่าเหล็ก							
	อบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	86.00	280.00	24,080.00	75.00	6,450.00	30,530.00
2	C2ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันความชื้นหนา9มม.							
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	8.00	325.00	2,600.00	75.00	600.00	3,200.00
3	ฉนวนใยแก้วหนา6"หุ้มรอบด้านด้วยอลูมิเนียม							
	ฟลอยด์เสริมแรง	ตร.ม.	94.00	198.00	18,612.00	20.00	1,880.00	20,492.00
	รวมเป็นเงิน				45,292.00		8,930.00	54,222.00
	1.2.3งานผนัง							
1	ผนังก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	46.00	240.00	11,040.00	53.00	2,438.00	13,478.00
2	ฉาบปูนเรียบผนังอิฐมวลเบา	ตร.ม.	84.00	30.00	2,520.00	87.00	7,308.00	9,828.00
3	ผนังโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรุแผ่นสมาร์ทบอร์ด							
	หนา 12 มม.บุสองด้านฉาบเรียบรอยต่อ	ตร.ม.	38.00	560.00	21,280.00	120.00	4,560.00	25,840.00
4	ผนังบุกระเบื้องเซรามิคขนาด 60x60ซม.	ตร.ม.	11.00	530.00	5,830.00	189.00	2,079.00	7,909.00
5	ซ่อมแซมผนังปูนที่ชำรุด	ตร.ม.	12.00	60.00	720.00	87.00	1,044.00	1,764.00
	รวมเป็นเงิน				41,390.00		17,429.00	58,819.00
	1.2.4งานพื้น							
1	กระเบื้องยางลายไม้(แบบคลิกล็อก)	ตร.ม.	53.00	620.00	32,860.00	80.00	4,240.00	37,100.00
2	กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่นขนาด60x60ซม.	ตร.ม.	46.00	580.00	26,680.00	222.00	10,212.00	36,892.00
3	บัวเชิงผนัง PVC4"ของพื้นF1และF2	ม.	79.00	50.00	3,950.00	40.00	3,160.00	7,110.00
4	ปรับระดับพื้นเตรียมปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	53.00	90.00	4,770.00	87.00	4,611.00	9,381.00
	รวมเป็นเงิน				68,260.00		22,223.00	90,483.00
	1.2.5งานประตู							
1	ป1 ขนาด2.55x2.60 ม.	ชุด	1.00	26,120.00	26,120.00	2,631.00	2,631.00	28,751.00
2	ป2 ขนาด1.00x1.05 ม.	ชุด	1.00	4,468.00	4,468.00	496.00	496.00	4,964.00
3	ป3 ขนาด2.75x2.50 ม.	ชุด	1.00	15,076.00	15,076.00	1,683.00	1,683.00	16,759.00
4	ป3.1 ขนาด2.75x2.05 ม.	ชุด	1.00	12,345.00	12,345.00	1,380.00	1,380.00	13,725.00
5	ป4 ขนาด0.90x2.00 ม.	ชุด	1.00	13,040.00	13,040.00	1,600.00	1,600.00	14,640.00
6	ป50.80x2.00 ม.	ชุด	1.00	2,680.00	2,680.00	469.00	469.00	3,149.00
7	ฟิล์มกรองแสงความเข้ม80%	ตร.ฟ.	305.00	100.00	30,500.00	0.00	0.00	30,500.00
	รวมเป็นเงิน				104,229.00		8,259.00	112,488.00
	1.2.6งานหน้าต่าง							
1	น1 ขนาด2.40x1.75 ม.	ชุด	4.00	9,143.00	36,572.00	1,028.00	4,112.00	40,684.00
2	น3 ขนาด6.20x1.60 ม.	ชุด	1.00	35,335.00	35,335.00	3,948.00	3,948.00	39,283.00
1.3.....	น4 ขนาด3.00x1.60 ม.	ชุด	1.00	8,967.00	8,967.00	1,075.00	1,075.00	10,042.00
2.....	น5 ขนาด6.20x1.60 ม.	ชุด	1.00	14,513.00	14,513.00	1,874.00	1,874.00	16,387.00
3.....	น.....							

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพยาธิคลินิก9/3

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันโรคทรวอก จังหวัดนนทบุรี

เอกสารเลขที่

5	น6 ขนาด1.10x1.75 ม.	ชุด	2.00	2,816.00	5,632.00	362.00	724.00	6,356.00
6	น7 ขนาด2.40x1.60 ม.	ชุด	1.00	9,170.00	9,170.00	1,032.00	1,032.00	10,202.00
7	น8 ขนาด2.40x1.60 ม.	ชุด	1.00	10,698.00	10,698.00	1,204.00	1,204.00	11,902.00
8	น9 ขนาด1.30x1.60 ม.	ชุด	1.00	3,043.00	3,043.00	393.00	393.00	3,436.00
9	ฟิล์มกรองแสงความเข้ม80%	ตร.ฟ.	535.00	100.00	53,500.00	0.00	0.00	53,500.00
	รวมเป็นเงิน				177,430.00		14,362.00	191,792.00
	1.2.7งานสี							
1	ทาสีอะคริลิกฝ้าเพดาน	ตร.ม.	454.00	30.00	13,620.00	30.00	13,620.00	27,240.00
2	ทาสีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศผนัง(เกรดมาตรฐาน)	ตร.ม.	515.00	42.00	21,630.00	30.00	15,450.00	37,080.00
3	ทาสีรองพื้น1เที่ยวทาด้วยสีน้ำมันเคลือบเงา2เที่ยว	ตร.ม.	47.00	46.00	2,162.00	35.00	1,645.00	3,807.00
	รวมเป็นเงิน				37,412.00		30,715.00	68,127.00
	1.2.8งานไฟฟ้า							
1	โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ขนาด1x36W.ชนิดฝังฝ้า							
	เพดานสะท้อนแสงหลอดLED18W.	ชุด	7.00	1,090.00	7,630.00	135.00	945.00	8,575.00
2	โคมไฟDOWN LING 6"หลอด LED 18 W.	ชุด	14.00	475.00	6,650.00	115.00	1,610.00	8,260.00
3	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่มือสายกราวด์15A250V.	ชุด	12.00	180.00	2,160.00	80.00	960.00	3,120.00
4	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่มือสายกราวด์15A250V.กันน้ำ	ชุด	2.00	480.00	960.00	100.00	200.00	1,160.00
5	เต้ารับไฟฟ้าแบบเดี่ยวมีสายกราวด์สำหรับพัดลม	ชุด	7.00	120.00	840.00	80.00	560.00	1,400.00
6	สวิตช์ทางเดียว	ชุด	8.00	70.00	560.00	70.00	560.00	1,120.00
7	สายไฟTHW 1.5 ตร.มม.(ดวงโคม)	ม.	312.00	7.00	2,184.00	5.00	1,560.00	3,744.00
8	สายไฟTHW 4 ตร.มม.(เต้ารับและAIR)	ม.	468.00	14.00	6,552.00	10.00	4,680.00	11,232.00
9	สายไฟTHW 6 ตร.มม.(AIR)	ม.	255.00	23.00	5,865.00	12.00	3,060.00	8,925.00
10	ท่อเหล็กอ่อน	ม.	345.00	8.00	2,760.00	11.00	3,795.00	6,555.00
11	ติดตั้งพัดลมระบายอากาศชนิดติดผนัง 8"	ชุด	5.00	0.00	0.00	450.00	2,250.00	2,250.00
12	ติดตั้งพัดลมระบายอากาศชนิดติดกระจก 8"	ชุด	2.00	0.00	0.00	400.00	800.00	800.00
13	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	5.00	0.00	0.00	1,500.00	7,500.00	7,500.00
	รวมเป็นเงิน				36,161.00		28,480.00	64,641.00
	1.2.9งานสุขภัณฑ์							
1	โถชักโครกนั่งราบชนิดมีถังพักน้ำ	ชุด	6.00	3,540.00	21,240.00	450.00	2,700.00	23,940.00
2	สายฉีดชำระ	ชุด	6.00	280.00	1,680.00	70.00	420.00	2,100.00
3	ตู้ซิ้งค์ล้างจานสแตนเลสชนิด 1 หลุมมีที่วางจาน	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	300.00	300.00	4,900.00
4	ท่อน้ำทิ้งpvcØ2"สำหรับตู้ซิ้งค์ล้างจานและครุภัณฑ์A4	จุด	2.00	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00
5	ท่อประปาPVCØ1/2"สำหรับตู้ซิ้งค์ล้างจานและครุภัณฑ์A4	จุด	2.00	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00
	รวมเงิน				39,320.00		3,420.00	42,740.00
	1.2.10งานบันได							
1	แม่บันไดเหล็กกล่อง 100x50x3.2มม.6ม./ท่อน	ท่อน	1.00	1,004.00	1,004.00	423.00	423.00	1,427.00
2	เหล็กฉาก L 50x50x4.00มม.6ม./ท่อน	ท่อน	2.00	436.00	872.00	184.00	368.00	1,240.00
1.3	บันไดไม้สังเคราะห์ปูแผ่นยางธรรมชาติ	ม.	9.00	405.00	3,645.00	80.00	720.00	4,365.00
2.4	บันไดไม้สังเคราะห์ปูแผ่นยาง 8"ทำสีธรรมชาติ	ม.	9.00	290.00	2,610.00	57.00	513.00	3,123.00
3กรรมการ							

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่หน่วยงานพยาธิคลินิก9/3
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันโรคทรวอก จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่
เอกสารเลขที่

5	PL 200x400x9มม.	แผ่น	6.00	160.00	960.00	0.00	0.00	960.00
6	พุกเหล็กน็อต 6-M12	ชุด	36.00	15.00	540.00	0.00	0.00	540.00
	รวมเงิน				9,631.00		2,024.00	11,655.00
	1.2.11งานดับเพลิง							
1	ติดตั้งถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้งขนาด15ปอนด์	ถัง	3.00	0.00	0.00	200.00	600.00	600.00
	รวมเงิน				0.00		600.00	600.00
	2).กลุ่มงานที่ 2							
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							
2.1	งานตกแต่งผนัง							
	-กล่องครอบรางระบบไฟฟ้าแผ่นพลาสติกหนา							
	10 มม.ทำสีขาว โครงคร่าวโลหะ	ม.	7.00	1,800.00	12,600.00	500.00	3,500.00	16,100.00
	-แผ่นป้ายพลาสติกหนา 10 มม.ทำสีน้ำเงิน							
	ตัวอักษรรูปโดคัทCNC Fontcordia new ZBOLD)	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00
	รวมเงิน				16,100.00		3,500.00	19,600.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี							
	2.1)งานจัดซื้อครุภัณฑ์แบบลอยตัว(ทุกชนิดทุกประเภท)							
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดผนัง	เครื่อง	1.00	14,900.00	14,900.00	0.00	0.00	14,900.00
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน	เครื่อง	4.00	42,400.00	169,600.00	0.00	0.00	169,600.00
3	พัดลมระบายอากาศชนิดติดผนัง Ø 8 นิ้ว	เครื่อง	5.00	990.00	4,950.00	0.00	0.00	4,950.00
4	พัดลมระบายอากาศชนิดติดกระจก Ø 8 นิ้ว	เครื่อง	2.00	780.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00
5	ถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้งขนาด15ปอนด์	ถัง	3.00	2,250.00	6,750.00	0.00	0.00	6,750.00
6	F1 ม่านม้วน Black out	ชุด	4.00	4,950.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00
7	A1 โต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด0.60x6.30x0.85 ม.	ตัว	1.00	61,680.00	61,680.00	0.00	0.00	61,680.00
8	A2 โต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด0.60x3.20x0.85 ม.	ตัว	2.00	34,450.00	68,900.00	0.00	0.00	68,900.00
9	A3 โต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด1.20x3.20x0.85 ม.	ตัว	1.00	48,270.00	48,270.00	0.00	0.00	48,270.00
10	A4 โต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด0.60x2.55x0.85 ม.	ตัว	1.00	45,570.00	45,570.00	0.00	0.00	45,570.00
11	A5 โต๊ะปฏิบัติงาน ขนาด0.80x6.00x0.85 ม.	ตัว	1.00	67,700.00	67,700.00	0.00	0.00	67,700.00
12	B1 ตู้ลอยติดผนัง ขนาด0.30x3.20x0.85 ม.	ตัว	1.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00
13	เครื่องฟอกอากาศAirdog X5pro Air Purifier	เครื่อง	3.00	32,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
	รวมเงิน				641,680.00		0.00	641,680.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)							
3.1	ผ้าใบกันฝุ่นละออง	ตร.ม	138	200	27,600	0	0	27,600
	รวมเงิน				27,600		0	27,600
1	ประธานกรรมการ							
2	กรรมการ							
3	กรรมการ							